R E S O L V E:

                       Art. 1º - Autoriza a concessão de Adiantamento na programação:
 

programação: 15.4520007.2025 Desenvolvimento Urbano e Rural - SEMOSP; no Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00 Material de Consumo; Ficha 145, no valor de  R$ 3.604,00 (Três Mil Seiscentos e Quatro Reais)

programação: 15.4520007.2025 Outros Serviços de Terceiros SEMOSP; no Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Ficha 146, no valor de  R$ 950,00( novecentos e Cinquenta Reais)
 
                        Art. 2º - Em favor de Francisco Jose Pereira de Souza, Mat.